ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по формированию и подготовке кадровых резервов администрации Устюженского муниципального района.
23.12.2021                                                                                                         10.00

Присутствуют:

	Устинов А.Б.
	- управляющий делами администрации Устюженского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Хорева Л.А.
	- главный специалист сектора  муниципальной службы и кадровой работы администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Болтунов А.Ю.
	- первый заместитель руководителя администрации района - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии;

	Рогозина Т.Н.
	- заместитель руководителя администрации района по экономической политике - начальник управления экономического развития и сельского хозяйства;

	Артамонова А.В.
	- заведующий юридическим отделом администрации района;

	Петрова М.В.
	- заведующий сектором муниципальной службы и кадровой работы администрации района;

 Ведет заседание управляющий делами  администрации Устюженского муниципального района, заместитель председателя комиссии  А.Б.Устинов.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
 О включении в резерв управленческих кадров администрации Устюженского муниципального района по результатам конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в  органах местного самоуправления Устюженского муниципального района.
СЛУШАЛИ:  О включении в резерв управленческих кадров администрации Устюженского муниципального района по результатам конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в  органах местного самоуправления Устюженского муниципального района.

Хорева Л.А, представила на рассмотрение комиссии пакет документов Алдамидзе Наты Левовны и огласила, что комиссия для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Устюженского муниципального района приняла решение по результатам оценочных процедур предложить к включению  в резерв управленческих кадров администрации Устюженского муниципального района Алдамидзе Нату Левовну на должность председателя комитета по управлению имуществом администрации Устюженского муниципального района (протокол комиссии от 22.12.2021 № 2).
Предложила включить Алдамидзе Нату Левовну в резерв управленческих кадров администрации Устюженского муниципального района на должность председателя комитета по управлению имуществом администрации Устюженского муниципального района.
В обсуждении  приняли участие: Артамонова А.В., Болтунов А.Ю.,  Петрова М.В., Рогозина Т.Н., Устинов А.Б., Хорева Л.А.

Голосовали: «за» - единогласно.

РЕШИЛИ: Включить в резерв управленческих кадров администрации Устюженского муниципального района Алдамидзе нату Левовну, на должность председателя комитета по управлению имуществом администрации Устюженского муниципального района.

Поручить сектору муниципальной службы и кадровой работы администрации Устюженского муниципального района (Петрова М.В.) в течение трех рабочих дней подготовить проект постановления администрации района о включении в резерв управленческих кадров администрации Устюженского муниципального района.

	Заместитель председателя комиссии:
	Устинов А.Б.

	секретарь комиссии:
	Хорева Л.А.

	Болтунов А.Ю.

Артамонова А.В.

	Петрова М.В.
Рогозина Т.Н.